podstawie wiedzy technicznej, dokumentacji technicznej, własnej oceny (w tym informacji 

pozyskanych w trakcie obowiązkowej wizji lokalnej) z uwzględnieniem wszystkich niezbędnych 

prac do wykonania przedmiotu umowy. 

XV. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca wnosi wadium w kwocie 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, o których mowa 

w art. 97 ust. 7 pkt 1-4 pzp: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.